	


РАСПИСАНИЕ ЗАНЯТИЙ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НА 2024-2025 УЧЕБНЫЙ ГОД         
	Детское объединение Ф.И.О.
Педагога дополнительного образования
	Группа
/возраст
	Понедельник
	Вторник
	Среда
	Четверг
	Пятница
	Суббота
	Кабинет 

	
	

	Театральная студия «Радуга»
Астанаева Елена Андреевна https://navigator.krao.ru/program/12526-teatralnaya-studiya-raduga
	Младшая 
	

	12:00-13:30
	
	12:00-13:30
	
	
	[bookmark: _GoBack]Актовый зал

	
	Средняя 
	
	13:40-15:10
	
	13:40-15:10
	
	
	

	
	Старшая 
	
	
	13:40-15:10
	
	13:40-15:10
	
	

	Волонтеры
Астанаева Елена Андреевна.
https://navigator.krao.ru/program/40588-volonterskoe-dvizhenie-tvori-dobro 
	
	
	
	
	
	
	12:00-15:00
	Актовый зал

	
	1 группа
	
	15:25-16:10
	
	15:25-16:10
	
	
	

	
	2 группа 
	
	
	12:20-13:20
	
	12:20-13:20
	
	

	Музейное дело
Анашкина Ольга Васильевна 
https://navigator.krao.ru/program/20230-muzeinoe-delo 
	По расписанию 7а класса

	КУКОЛЬНЫЙ ТЕАТР Синицын Владимир Васильевич
https://navigator.krao.ru/program/35625-kukolnyi-teatr-sunduchok-istorii 
	
	
	
	
	
	
	10:00-11:30
	Актовый зал

	«АКВАРЕЛЬКА»
 Синицын Владимир Васильевич

	2-4 классы 
	12:20-13:00
13:30-15:00
	


	12:20-13:00
13:30-15:00
	
	
	
	1/05

	
	1 классы
	
	11:40-12:20
	
	11:40-12:20
	11:40-12:20
	
	В классных 
кабинетах

	ВОЛШЕБНЫЙ ПЛАСТИЛИН 
Скадорова Светлана Петровна

	1-4 классы
	14:00-16:00
	
	11:30-13:00
	
	14:00-16:00
	
	1/02

	СТУДИЯ ДПИ «ART.ME» 
 Таракановская Алена Дмитриевна
https://navigator.krao.ru/program/17420-artme-studiya-dekorativno-prikladnogo-iskusstva-i-dizaina 
	1-9 классы
	
	11:00-18:00
	
	11:00-18:00
	
	
	1/02

	ЮНЫЙ ДЕКОРАТОР
Еремеева Виктория Николаевна
https://navigator.krao.ru/program/40870-dpi-yunyi-dekorator 
	
	
	
	
	
	
	11:00-13:00
	

	LEGO –КОНСТРУИРОВАНИЕ
Кулагина Дарья Ивановна
https://navigator.krao.ru/program/12115-lego-konstruirovanie 
	1-4 
классы
	
	12:30-13:10
	12:30-13:10
	12:30-13:10
	12:30-13:10
13:15-13:55
	
	1/05

	ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ КЛАСС
Назарова Ольга Степановна
https://navigator.krao.ru/program/28989-pedagogicheskii-klass 
	
	
	
	
	
	
	10:50-12:20
	2/16

	КИТАЙСКИЙ ЯЗЫК 
Дурманова Дарья Михайловна
https://navigator.krao.ru/program/36185-uvlekatelnyi-kitaiskii-yazyk 
	
	
	17:00-17:40
	
	
	17:00-17:40
	
	

	ОРИГАМИ
Шапорева Наталья Васильевна
https://navigator.krao.ru/program/30244-origami-i-bumazhnaya-plastika 

	
	
	
	12:30-13:10
	12:30-13:10
	
	
	

	


ХОРЕОГРАФИЯ 
«СНЕЖНЫЙ ГОРОДОК»
Мариненко Наталья Геннадьевна 
https://navigator.krao.ru/program/12681-khoreograficheskii-ansambl-narodnogo-tantsa 
	
	
	



11:00-18:00
	
	



11:00-18:00
	
	
	


1/01

	ВОЛЕЙБОЛ
Почтарев Владимир Викторович
https://navigator.krao.ru/program/36463-voleibol   
	5-11 классы
	17:00-19:00
	
	17:00-19:00
	
	17:00-19:00
	



13:00-14:30




	

	БАСКЕТБОЛ
Авдеева Анастасия Сергеевна
https://navigator.krao.ru/program/29067-sektsiya-basketbol 

	1-4 класс
	
	
	14:00-15:30
	
	
	
	

	ФУТБОЛ
Гурьянов Александр Александрович
https://navigator.krao.ru/program/17728-yunior-sektsiya-futbola 

	1-4 
классы

	
	17:00-18:00
	15:30-17:30
	
	
	
	

	ТХЭКВАНДО
Катаршин Валерий Юрьевич
ПЛАТНО
	1-11
классы
	19:00-21:15
	
	19:00-21:15
	
	19:00-21:15
	16:00-17:15
	

	
	
	понедельник
	вторник
	среда
	четверг
	пятница
	суббота
	




